

SCANDINAVIAN TREND COMPANY ApS

Wesselsvej 2
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Steffen Juul Rønnow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN TREND COMPANY ApS
Wesselsvej 2
4700 Næstved

CVR-nr: 33352964
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med legetøj, spil og beslægtede varer, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et underskud på kr. 645.753. Direktionen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		100.989	1.118.651
Personaleomkostninger	1	-620.033	-767.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.355	-186.766
Resultat af ordinær primær drift		-551.399	164.591
Øvrige finansielle omkostninger		-94.354	-166.778
Ordinært resultat før skat		-645.753	-2.187
Årets resultat		-645.753	166.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-645.753	-2.187
I alt		-645.753	-2.187

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.509	369.081
Materielle anlægsaktiver i alt		48.509	369.081
Anlægsaktiver i alt		48.509	369.081
Fremstillede varer og handelsvarer		2.063.009	2.158.209
Varebeholdninger i alt		2.063.009	2.158.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.462	1.567.128
Andre tilgodehavender		0	60.961
Tilgodehavender i alt		42.462	1.628.089
Omsætningsaktiver i alt		2.105.471	4.155.379
Aktiver i alt		2.153.980	4.155.379

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	88.000	88.000
Overført resultat		36.819	682.527
Egenkapital i alt		124.819	770.572
Gæld til banker		936.009	312.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.630	1.639.916
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		535.890	651.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.632	780.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.029.161	3.384.807
Gældsforpligtelser i alt		2.029.161	3.384.807
Passiver i alt		2.153.980	4.155.379

Noter

1. Personaleomkostninger

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	569.769	744.986
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27.549	22.308
Øvrige omkostninger	22.716	0
	620.033	767.294

2. Registreret kapital mv.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nom. 88.000.

Anpartskapitalen er opdelt i følgende anpartsklasser:

40.800 klasse A

39.200 klasse B

8.000 klasse C

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	88.000	0	682.572	0	770.572
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-645.753	0	-645.753
Egenkapital ultimo	88.000	0	36.819	0	124.819

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med legetøj, spil og beslægtede varer samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut Nordea Finans er der meddelt pantsætningsforbud mod pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

6. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets ejerbog som besiddende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Juul Rønnow & Bentin ApS, Næstved.

Steffen Juul Rønnow, Næstved.

Nærstående parter:

Juul Rønnow & Bentin ApS og Juul Rønnow Finans ApS har ydet lån til selskabet.